[bookmark: _GoBack]別紙様式第１号

令和　　年度畜産経営災害等総合対策緊急支援事業
（家きん経営災害緊急支援対策事業）補助金交付申請書

番　　　号
年　月　日

一般社団法人日本養鶏協会
　会 長　  　　　　　　 殿

住所
団体名
代表者氏名

　令和　　年度において畜産経営災害等総合対策緊急支援事業（家きん経営災害緊急支援対策事業）を下記のとおり実施したいので、畜産経営災害等総合対策緊急支援事業（家きん経営災害緊急支援対策事業）実施要領の第６の１の規定に基づき、補助金　　　円を交付されたく、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の目的

２　事業の内容
　　別紙様式第１号の別添のとおり
（注）経営継続支援対策にあっては災害ごとの内訳が分かるように記載すること。

３　事業に要する経費及び負担区分　　　　　　　         　　　　（単位：円）
	区分
	事業費
	負担区分
	備考

	機構
補助金
	その他

	１　経営継続支援対策
（１）土砂・がれき等の撤去・運搬
（２）電力確保支援
（３）畜舎、飼養管理のための附帯施設・機械の補改修
（４）緊急避難等支援
２　非常用電源の整備
（１）非常用電源の導入
（２）非常用電源をリース事業者から借り受けるのに必要なリース料の軽減
３　事業の推進
生産者集団等が事業を円滑に推進するための現地指導等

	合計

（注）事業の一部を委託して実施する場合は、区分ごとに事業費の欄にその委託費
の額を括弧書きで記載するとともに、その委託先を備考の欄に記載すること。

４　事業実施期間
（１）事業着手年月日　　　　　　年　　月　　日
（２）事業完了予定年月日　　　　年　　月　　日

５　添付書類
（１）定款又は規約
（２）最近時点の業務報告書及び業務計画書